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Valmistelija Vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala, 050 512 0529 tai eeva-

maria.maijala@savukoski.fi 
 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon valituksen 
johdosta. Lausunnossa on annettava selostus asiasta, vastattava 
oikeudenkäynnin osapuolten esittämiin vaatimuksiin ja niiden perusteluihin 
sekä lausuttava esitetystä selvityksestä. 
 
Lausunto, liiteluettelo, valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet 
asiakirjat sekä muu selvitys on tomitettava hallinto-oikeuteen 24.7.2023 
mennessä. Lomien vuoksi on hallinto-oikeudelta pyydetty ja saatu 
lausunnon antamiselle jatkoaikaa 31.8.2023 saakka. 
 
Lausuntopyyntöasiakirjat ovat esityslistan liitteinä ja ne ovat myös  
nähtävillä kokouksessa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon. 
 
Hallinto-oikeus hylkää valituksen, koska 
 
1) Tehtävään valittu täyttää koulutukselle asetetun kelpoisuusvaatimuksen 
ja kunnanhallitus voi tässä tapauksessa itse määritellä opistotutkinnon 
soveltuvuuden. 
 
2) Kyseinen tehtävä on kunnassa uusi, eikä työnkuvaan löydy suoraan 
KVTES mukaista hinnoittelutunnusta, jonka mukaan kelpoisuusehto 
määrittyy. Palkkaus on sama kuin aiemman tehtävää hoitaneen tehtävään 
soveltuvan henkilön. 
 
3) Haastattelun osalta ei ole toimittu virheellisesti. Haastattelusta ei ole 
päätetty tarkemmin, vaan se tehtiin tavalla, joka tukee parhaiten 
valitsijoiden tarvitsemaa tietoa päätöksen tekoa varten. Kunnanhallituksella 
oli mahdollisuus valita tehtävään sopivin kaikista kelpoisuusvaatimuksen 
täyttävistä hakijoista. Tasa-arvolaki ei rajoita työnantajan oikeutta valita 
tehtävään parhaaksi katsomansa henkilön. Työnantajalla on oikeus 
painottaa hakijoiden ansioita tavalla, jonka työnantaja katsoo parhaiten 
edistävän tehtävän menestyksellistä hoitamista. 
 

Päätös Merkittiin, että valtuuston puheenjohtaja Kari Kilpimaa saapui kokoukseen 
klo 18.03. 
 
Lisäksi kunnanhallitus korosti lausunnossa aiemmin mainittuja valitun 
henkilön työkokemusta ja osaamista vastaavista tehtävistä. 
 
Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin edellä mainituin lisäyksin. 

 
 
 
Jakelu Pohjois-Suomen hallinto-oikeus 
 



 


